(j‘ /{«)\f‘v\/" e

W q 57 ¢

Regione Siciliana
E.R.S8.U.
Universita degh Studi
. oy, Catania

: : il
Fnte Begionz " g0
“ Pt il Do ailo S

@fc‘d/a' %&»Xm@:& & PR zo'ﬂa?&'tﬂ’%fb
-@%' \@‘ﬁ?&n&\ﬁ;ﬁm di/éi«'z. (M ep i, )
IL. DIRETTORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il Regolamento per FAmministrazione e la contabilitd generale dellEnte;

Vista la L.R. del 25/11/2002 n°20;

Visto il D.Igs 163/2006;

Vista la L. R. 12 del 12/07/2011;

Visto il Decreto del Commissario ad acta n°1 del 28/12/2015 con il quale il Dott. Valerio
Caitagirone veniva nominato Direttore del’lERSU di Catania;

s Vista la nota interna 188/P del 28/01/2016 del Direttore del’'ERSU di Catania che, nelle more
delfapprovazione del Bilancio Anno 2016, autorizzava i pagamenti secondo le procedure previste
dal D.Igs 118/2011 e succ,;

= Visto il decreto n°1315 del 31/12/2015 con il quale si affidavano i lavori alla ditta Pulvirenti
Francesco Maria, iscritta al MEPA, e si impegnava la somma contabilizzata per la fornitura di beni;
v Visto il certificato di regolare fornitura del servizio erogato, redatto dal Consegnatario dell'Ente
Ersu CT;

= Vista la fattura 3 del 19/02/2016 assunta al prot. generale al n°1552 in data 22/02/2016;

= Vista la bolla del materiale, del 25/01/2016;

= Visto il documento unico di regolarita contributiva richiesto dall'Ente, dalla quale la Ditta risulta in
regola;

« Visto il CIG:Z1017C9788 CUP:B66J15001440002;

DECRETA

Art.1) Il Settore Ragioneria & autorizzato ad eseguire mandato di pagamento in favore della Ditta
Pulvirenti Francesco Maria (Prodotti per Ufficio di P.F.), con sede in via M. Vaccaro n°19 Catania,
per un importo di €2.308,24 VA compresa, accreditando lo stesso presso Monte Paschi di Siena
sullIBAN [T80G010301690000000932; ‘

Art.2) La superiore spesa grava sul cap.255 imp. spesa n°1015/2015 - Esercizio finanziario 2016 -
Gestione Residui;

Catania ficeoovrvvveni 2

Ufficio Consegnatario Patrimonio dell’Ente

Il Responsabile F. Direttivo: Geom. A. Castorina

REGIONE SICILIANA




